


Mistrovství Evropy 
v softballu žen

7. – 13. července 2013

Areál SK Joudrs Praha, Praha 8 - Bohnice, Česká republika

Hlavní pořadatel Pořadatelé:



Nejprestižnější evropský turnaj opět v ČR 

Nejprestižnější evropská ženská softballová akce po 8 letech opět v České republice! Uvidíme nejlepší ženské týmy
starého kontinentu v čele se softballovými velmocemi – Itálií, Holandskem a Českou republikou. Možná nevíte, že
v tomto sportu patříme v Evropě k nejlepším. Na posledním ME žen vybojovala naše reprezentace
4. místo, letošním cílem je postup do finále! České hráčky věří, že jim k tomu pomůže domácí bouřlivé prostředí.

Skvělý areál a zkušený pořadatel
Turnaj z pověření České Softballové Asociace pořádá nejúspěšnější český ženský klub posledních let,
SK Joudrs Praha. Jeho areál v Praze 8 - Bohnicích patří k nejlepším v ČR a svými parametry se řadí k evropské špičce.
Zkušenosti s organizováním nejprestižnějších mezinárodních akcí dokázal klub při pořádání Světového poháru
mužů 2011, ME žen do 22 let 2010, PMEZ 2008 . Zápasy ME 2013 proběhnou i v areálu SaBaT Praha v Praze 7 - Troji.

Zájem veřejnosti, institucí i médií 
Tato výjimečná mezinárodní sportovní událost bude v centru pozornosti nejen
softballové veřejnosti, ale i médií doma a v zahraničí. Turnaji vyjádřili podporu
zástupci veřejných institucí a záštitu nad ním převzal primátor hl. m. Prahy
i starosta MČ Praha 8. Na týden se do Prahy sjedou představitelé evropského
a světového softballu. O divácky atraktivních zápasech budou tradičně informovat
zahraniční i domácí média, která budou informace a výsledkový servis čerpat
z oficiálního webu turnaje. Průběh turnaje zaznamená Česká televize i rozhlasové
stanice, dočtete se o něm v celostátním i regionálním tisku a na internetu.



Potenciál k propagaci partnerů

 Televize

• přímé přenosy na ČT Sport

• reportáže v BVV na ČT1

• denní summary na ČT Sport

• pořady Snídaně s Novou
a ČT Dobré ráno

Mistrovství Evropy v softballu žen je mimořádnou příležitostí spojit
jméno právě Vaší společnosti s kvalitní a velmi sledovanou
mezinárodní sportovní událostí a také s atraktivním sportovním
odvětvím. Diváky upoutají nejen skvělé sportovní výkony, ale také
partneři, kteří tuto vrcholnou akci podpoří.

Generální 
partner

Hlavní partner

Partner

Reklamní plochy na hřišti

 On line přenosy

• web kamera na hřišti A
zajistí přenosy zápasů na
webu ME 2013

http://images.google.com/imgres?imgurl=http://img.hifi-megastore.cz/photocache/medium/videokamera-canon-dm-xl2-profi-kamera__canon_dm-xl2.jpg&imgrefurl=http://www.hifi-megastore.cz/videokamera-canon-dm-xl2-profi-kamera/18140/&h=300&w=300&sz=13&hl=cs&start=54&sig2=hDe47kMUzyAxRja9DJN4yQ&tbnid=BVk-cd4NuCFcBM:&tbnh=116&tbnw=116&ei=sUkgSMzDKonw-gLT99G1CQ&prev=/images?q=kamera+Televizn%C3%AD&start=36&gbv=2&ndsp=18&hl=cs&sa=N
http://images.google.com/imgres?imgurl=http://img.hifi-megastore.cz/photocache/medium/videokamera-canon-dm-xl2-profi-kamera__canon_dm-xl2.jpg&imgrefurl=http://www.hifi-megastore.cz/videokamera-canon-dm-xl2-profi-kamera/18140/&h=300&w=300&sz=13&hl=cs&start=54&sig2=hDe47kMUzyAxRja9DJN4yQ&tbnid=BVk-cd4NuCFcBM:&tbnh=116&tbnw=116&ei=sUkgSMzDKonw-gLT99G1CQ&prev=/images?q=kamera+Televizn%C3%AD&start=36&gbv=2&ndsp=18&hl=cs&sa=N


 Tištěná média: mediální partner
měsíčník Osmička, v jednání Pražský
Deník, Metro, Sport, MF Dnes a další

 Rozhlas: Rádio hey

 Outdoor: City lighty po Praze, lavičky
na Praze 8, letáky v tramvajích po
Praze

 Tiskoviny: letáky, plakáty, programy,
pozvánky, turnajové desky a buletin

 Internet: oficiální web Mistrovství
Evropy v softballu žen 2013

www.euro2013.softball.cz

 Místo konání akce: 2 areály se 4 hřišti
pro prezentaci partnerů

Potenciál k propagaci partnerů



Formy prezentace partnerů turnaje

Generální partneři

finanční podpora 160 000 Kč 

Exkluzivita generálního partnerství při finanční podpoře 280 000 Kč

• Areál: logo na nejlepších místech v areálu a na hřištích, v záběru
kamer, možnost promo akcí – stánek, distribuce propagačních
tiskovin, vlastní promo akce

• Dresová výbava českých reprezentantek: logo na helmě, mikině,
šusťákové soupravě, tričku

• Rádio: jméno ve spotech k turnaji s informací o generálním
partnerství

• Tisk: logo a označení generální partner v článcích a inzerátech
• Tiskoviny: logo a označení generální partner
• Oficiální web turnaje: banner s logem a označením generální

partner a proklikem na web generálního partnera



Hlavní partneři  

finanční podpora 90 000 Kč

• Areál: loga na výrazně viditelných místech v areálu
a na hřištích, v záběru kamer, možnost promo akcí –
stánek, distribuce propagačních tiskovin, vlastní
promo akce

• Dresová výbava českých reprezentantek: logo na
helmě, mikině, šusťákové soupravě, tričku

• Tisk: logo a označení hlavní partner v článcích
a inzerátech

• Tiskoviny: logo a označení hlavní partner
• Oficiální web turnaje: banner s logem a označením

hlavní partner s proklikem na web hlavního partnera

Formy prezentace partnerů turnaje



Partneři

finanční podpora 50 000 Kč

• Areál: loga na viditelných místech
v areálu a na hřištích, v záběru kamer,
možnost promo akcí – stánek,
distribuce propagačních tiskovin,
vlastní promo akce

• Tisk: logo a označení partner
v článcích a inzerátech

• Tiskoviny: logo a označení partner
• Oficiální web turnaje: banner s logem

a označením partner s proklikem na
web partnera

Formy prezentace partnerů turnaje



Sledovanost na hřišti

• očekávaná návštěvnost 20 – 25 tis. fanoušků

Sledovanost webu šampionátu

• návštěvnost předchozí obdobné akce (ME
žen do 22 let) činila cca 67 tis. přístupů, letos
očekáváme 85 – 90 tis. přístupů

Sledovanost v médiích

• očekávaná sledovanost 900 000 – 1,2 milionu
(TV, tisk, rozhlas, tiskoviny)

Šampionát i jeho partneři budou
sledováni doma i za hranicemi

Staňte se partnerem
ME v softballu žen 2013



Mistrovství Evropy v softballu žen 2013

Kontakt

Petr Pospěch

PR manažer ME v softballu žen 2013

e-mail: petr.pospech@joudrs.cz

mobil: +420 774 915 204


